Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

16 июня 2011 год

г. Ртищево

№ 213
	О проведении зонального семинара руководителей общеобразовательных учреждений области на базе МОУ СОШ №3 г. Ртищево Саратовской области

В целях реализации проекта модернизации общего образования Саратовской области, на основании приказа Министерства Образования Саратовской области от 02.06.2011 года за № 1673 « О первоочередных мерах по реализации проекта « Модернизация системы общего образования на 2011-2013 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Определить место проведения зонального семинара МОУ СОШ№3 27 июня 2011 года в 11.00ч.

2. Директору МОУ СОШ №3 Рудаевой С.В. обеспечить подготовку помещения для проведения зонального семинара.

3.  Начальнику МУ «Методический кабинет» Носовой Л.В. провести регистрацию участников семинара. (по согласованию).

4. Руководителям образовательных учреждений г. Ртищево и Ртищевского района, МУ «Методический кабинет» в полном составе, принять участие в работе зонального семинара.

5. Ведущему специалисту управления общего образования Бучковой Н.Е. разместить данный приказ на сайте Управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления общего образования С.С. Портянко.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В. А. Сазанова.